
Agrobio Inporo Plodová zelenina rozprašovač 250ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 04:48
1/2

Kód produktu 442749 
Hmotnost 0,2800 
EAN 8594013427333 
Balení 10,0000 

Odolnost plodové zeleniny. Aplikace před výskytem škůdců popř.chorob. Přírodní
produkt z bylin. Původně Kouzlo Přírody (KP).

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks



Agrobio Inporo Plodová zelenina rozprašovač 250ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 04:48
2/2

Popis
Bezpečnostní pokyny:
Je potřeba zachovávat běžné zásady osobní hygieny a
bezpečnosti při práci.
EUH208 Obsahuje Levanduli, Lavandula angustifolia,
extrakt a Tymián, Thymus vulgaris, extrakt. Může
vyvolat alergickou reakci.
EUH210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.
Tato směs není klasifikovaná jako nebezpečná.

zvyšuje obranyschopnost rostlinekologické
pěstováníprodukt z bylin

Bylinný výluh vyrobený převážně z přesličky a kopřivy.

Proč jej použít?
• podporuje správný růst a tvorbu plodů
• zvyšuje obranyschopnost rajčat, paprik, okurek
• proti abiotickému stresu (kroupy, prudké deště, sucho,
aj.)
• bez ochranné lhůty (plody lze ihned konzumovat)
• bylinný výluh pro zdraví rostlin
• využívá všechny známé účinky obsažených bylin
• vhodný pro ekologické pěstování

Pro jaké rostliny?
• rajčata
• okurky
• papriky
• plodovou zeleninu pěstovanou ve skleníku, na
balkónech nebo na volné půdě na zahradě

Jak jej použít?
• postřikem na list
• aplikujte postřikem 1x týdně od začátku června do
konce sklizně, zejména před výskytem nebo v období
výskytu převážně škůdců
• v případě deštivého počasí nebo při zhoršení kondice
rostlin doporučujeme provést postřik min. 3x po 3
dnech, poté znovu 1x týdně
• předpokladem vysoké účinnosti je dobré pokrytí všech
částí rostliny
• neaplikujte při vysokých teplotách a za poledního
slunečního svitu
• působí kontaktně, proto je náchylný na omytí při
dešťových srážkách - aplikaci je nutné provádět v
období bez dešťů
• po aplikaci by nemělo minimálně 12 hodin pršet
• po intenzivních dešťových srážkách v průběhu
vegetace je třeba provést novou aplikaci

Pomocný rostlinný přípravek. Nejedná se o přípravek na
ochranu rostlin. Před použitím si vždy přečtěte údaje na
obalu a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


